Aus dem Rathe des k. k. Landrechtes.  
Tarnow am 23ten April 1844.

(2257) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 18229. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Joanni Pilchowski, de vita et domicilio ignoto — ejusque haeredibus, pariter de vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Francisci Com. Patocti contra eosdem puncto extabulationis de bonis Czernica juris triennialia horumce honorum Czernica possessionis arrendatorae — sub praes. 12. Junii 1844. ad Num. 18229 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supralatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Baczynski cum substitutione Do-

mini Advocati Bartmański qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic r. Fori Nobilium pro termino in diem 15. Octobris 1844. hora decima matut. ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 1. Julii 1844.

2237 **E d i c t u m.** 2

Nro. 16448. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Kuczewski et Cajetano Niemierzycki tum Ignatio Sosnowski de domicilio ignotis — nec non ignotis successoribus Mariannae de Kuczewskie Niemierzycka et Josephi Sosnowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Elisabethis de Fihauery Krosińska contra eosdem tum alias personas puncto extabulationis de bonis Jankowa Summae Kuczewskianae 30 Aur. c. s. e. cum omnibus suis consecutivis positionibus et suboneribus sub praes. 29. Maji 1844. ad Num. 16448. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Gnoiński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 24. Septembris 1844. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationis tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.